
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MATO GROSSO DO SUL 

EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO 016/2016. Número do Contrato – 019/2016. Processo Administrativo 

Licitatório: 024/2016. Dados do Contratante: Conselho Regional de Enfermagem do Mato Grosso do Sul 

– CNPJ: 24.630.212/0001-10, Coren/MS. Dados da empresa contratada: CLÁSSICA DECORAÇÕES, 
COMÉRCIO E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME. CNPJ: 09.103.993/001-00. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM COLOCAÇÃO DE DIVISÓRIAS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DA CONTROLADORIA E DJUR DO 
COREN-MS. Modalidade de licitação: Dispensa de Licitação. Fundamento legal: Art. 24, inciso 2, da lei 

n° 8.666/93. As despesas resultantes da execução deste contrato serão atendidas através do elemento de 

despesa nº 6.2.2.1.2.44.90.52.001 – Mobiliários em geral. Número e data de emissão do empenho nº 260 
de 01/08/2016. Valor máximo estimado do contrato: R$ 2.485,90 (dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco 

reais e noventa centavos). Prazo de vigência: vigência até 31/12/2016.Data de assinatura do contrato: 
01/08/2016. Signatários pelo Contratante: Dra. Vanessa Pinto Oleques Pradebon, Presidente Coren/MS 

n°.63.017; Dayse Aparecida Clemente Nogueira, Tesoureira Coren/MS n°. 11.084, Dra.Idelmara Ribeiro 

Macedo, Procuradora Geral do Coren/MS. Testemunhas: Meire Benites de Souza - CPF: - 615.057.301-
04, Hugo Thoy de Souza Lima -  CPF: 053.416.871-08.Signatário pela Contratada: Ignávio Ferreira 

Barbosa, CPF: 403.520.991-00. 

VANESSA PINTO OLEQUES PRADEBON 

PRESIDENTE 


